
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н О Б Л Е Н И  Е
456572, Челябинская область, Еткульский район, с.Каратабан, ул.Набережная, 6 

ОГРН 1027401635854. ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.8(351 )4594170

«05» июля 2021 г. № 20

О признании утратившим силу Постановления администрации 
Каратабанского сельского поселения
от 25.06.201 8г. № 31 «Об утверждении административного 
регламента «Осуществление муниципального контроля 
за обеспечением сохранности автомобильных дорог 
Каратабанского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава 
Каратабанского сельского поселения, 
администрация Каратабанского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Каратабанского сельского поселения от
25.06.2018г. № 31 «Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного -значения Каратабанского сельского 
поселения» признать утратившим силу

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Каратабанского сельского поселения Кузьменко А.В.

Глава
Каратабанского сельского поселения С.В. Данилкин


